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Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 11:00

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,094 147131. 0,175q 7,087

KRO1989GRKMAN Lenart 7,1664 22472. 0,190q

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 7,2845 22873. 0,142 7,278

TRK1995ZUPANC Jakob 7,37120 117224. 0,175

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,5460 168815. 0,187

MASS1959ŠOBA Albert 8,0081 3586. 0,164

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 7,0956 32751. 0,160q 7,082

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2068 732. 0,167

PT1995BRLEK Aljaž 7,28113 150913. 0,195 7,275

VEL1981OŠTIR David 7,80125 13794. 0,177

KLC1997MAK Matevž 7,9341 11265. 0,177

GO1993URBANČIČ Rok DIS30 16208 162/6

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1993PELOZ Aleš 7,0728 147821. 0,163q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,2366 170392. 0,158 7,222

PAN1997CELEC Nino 7,53110 146193. 0,206

AKR1996KUDIČ Elvis 7,662 173184. 0,160

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,8240 22885. 0,148

MASS1994ŽONTAR Luka NN87 14975

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ASB1989REPNIK Tadej 7,065 8441. 0,138q 7,059

MNE1991*RAKIĆ Luka 7,14102*2. 0,167

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,2444 9303. 0,190 7,239

TRK1993KOKALJ Jernej 7,26119 147634. 0,140 7,259

PAN1998FORJANIČ Alen 7,76111 161345. 0,170

AKR1998MAIER Andraž 7,833 174466. 0,198

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 6,8988 25671. 0,188q

GO1996LEBAN Enej 7,1826 166132. 0,158q

KLC1995BRECL Simon 7,2336 156333. 0,143 7,228

KRO1993LINDIČ Matej 7,3967 15624. 0,136

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,6342 33035. 0,147
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,0658 23951. 0,154q 7,060

PAN1989TIVADAR Matej 7,13112 12992. 0,152q

MASS1998BUH Aleksander 7,2474 13523. 0,172 7,235

KLC1993ŠTROK Leon 7,2646 158924. 0,150 7,255

ŠTA1962HIMELRAJH Božo 7,73116 159465. 0,166

DOM1990KOZJEK Dominik 8,0716 25296. 0,220

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 6,9938 122031. 0,157q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,06124 35782. 0,143q 7,052

MASS1991JERAS Jernej 7,1577 34003. 0,168q

GO1994PAHOR Tadej 7,4127 165984. 0,149

KP1993BARUNDIČ Martin 7,5755 168545. 0,222

KLC1978VIRANT Gašper NN47 16711
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 6,8988 25671. q

KLC1995JANEŽIČ Luka 6,9938 122032. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,06124 35783. q 7,052

ASB1989REPNIK Tadej 7,065 8444. q 7,059

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,0658 23955. q 7,060

GO1993PELOZ Aleš 7,0728 147826. q

KRKA1992BRULC Blaž 7,0956 32757. q 7,082

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,094 147138. q 7,087

PAN1989TIVADAR Matej 7,13112 12999. q

MASS1991JERAS Jernej 7,1577 340010. q

KRO1989GRKMAN Lenart 7,1664 224711. q

GO1996LEBAN Enej 7,1826 1661312. q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,2068 7313.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,2366 1703914. 7,222

KLC1995BRECL Simon 7,2336 1563315. 7,228

MASS1998BUH Aleksander 7,2474 135216. 7,235

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,2444 93017. 7,239

KLC1993ŠTROK Leon 7,2646 1589218. 7,255

TRK1993KOKALJ Jernej 7,26119 1476319. 7,259

PT1995BRLEK Aljaž 7,28113 1509120. 7,275

KLC1994ŠIMUNIČ Gašper 7,2845 228721. 7,278

TRK1995ZUPANC Jakob 7,37120 1172222.

KRO1993LINDIČ Matej 7,3967 156223.

GO1994PAHOR Tadej 7,4127 1659824.

PAN1997CELEC Nino 7,53110 1461925.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,5460 1688126.

KP1993BARUNDIČ Martin 7,5755 1685427.

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,6342 330328.

AKR1996KUDIČ Elvis 7,662 1731829.

ŠTA1962HIMELRAJH Božo 7,73116 1594630.

PAN1998FORJANIČ Alen 7,76111 1613431.

VEL1981OŠTIR David 7,80125 137932.

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,8240 228833.

AKR1998MAIER Andraž 7,833 1744634.

KLC1997MAK Matevž 7,9341 112635.

MASS1959ŠOBA Albert 8,0081 35836.

DOM1990KOZJEK Dominik 8,0716 252937.

MNE1991*RAKIĆ Luka 7,14102*38.

GO1993URBANČIČ Rok DIS30 16208 162/6

KLC1978VIRANT Gašper NN47 16711

MASS1994ŽONTAR Luka NN87 14975
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

Finalečlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 11:55

MASS1977ZLATNAR Damjan 8,0486 15071. 0,149

MASS1990OREL Igor 8,2180 11252. 0,181

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,24124 35783. 0,143

KRO1993LINDIČ Matej 8,7967 15624. 0,180

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 12:15

MASS1982ŽUMER Jan 6,7788 25671. 0,144

KLC1995JANEŽIČ Luka 6,9338 122032. 0,164

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9858 23953. 0,136 6,980

GO1993PELOZ Aleš 7,0128 147824. 0,157

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,06124 35785. 0,137

ASB1989REPNIK Tadej 7,085 8446. 0,138

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 6,9756 32751. 0,145

ASB1995KRAMBERGER Jan 6,984 147132. 0,157 6,977

MASS1991JERAS Jernej 7,0977 34003. 0,140

PAN1989TIVADAR Matej 7,13112 12994. 0,173

GO1996LEBAN Enej 7,1626 166135. 0,178

KRO1989GRKMAN Lenart NN64 2247
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 14:00

NAK1986VILER Rok 7,35103 991.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,2525 146952.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,1184 150203.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,97119 147634.

KRO1992KOPRIVEC Kristjan 6,8465 156425.

GO1992PICULIN Luka 6,8229 14326.

PAN1997CELEC Nino 6,54110 146197.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 5,7248 127018.

KRO1989GRKMAN Lenart DIS64 2247

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VILER Rok X 6,87 7,29 7,35 X X

2. ČEHOVIN Urban 6,70 X 7,25 6,92 7,03 7,19

3. VRŠČAJ Žiga X X 7,03 6,95 7,11 6,96

4. KOKALJ Jernej 6,73 6,90 6,97 X 6,81 6,97

5. KOPRIVEC Kristjan 6,64 X 6,84 X X 6,67

6. PICULIN Luka 6,57 6,82 X 6,59 6,48 -

7. CELEC Nino 6,29 6,39 6,51 6,54 6,25 6,48

8. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 5,72 X X

GRKMAN Lenart X X 6,59 7,13 7,19 X

*DIS po sklepu 8. seje TK AZS z dne 06.05.2014 

1.12.2014, 10:02:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 15:20

MASS1991TRUPEJ Jure 2,0383 21541.

MASS1990ZIDAR Luka 2,0085 158602.

MASS1997LUXA Axel 1,9578 35823.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,9579 155103.

KRO1981PLANINC Luka 1,9569 155945.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,95105 12036.

MASS1996FEFER Jaka 1,9076 114197.

GO1993ČEHOVIN Urban 1,8525 146958.

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 1,7582 12019.

165 180175170 185 200195190 203 206

- - - O - O O O XO XXX1. TRUPEJ Jure

- - - - O XO XO XO XXX2. ZIDAR Luka

- O - O O O O XXX3. MRAMOR Blaž

- - - O O O O XXX3. LUXA Axel

- - - O O XO O XXX5. PLANINC Luka

O - XO O O XO O XXX6. ŠPAROVEC 
Matjaž

- O O O O XXO XXX7. FEFER Jaka

- O O O O XXX8. ČEHOVIN Urban

O O XXO XXX9. ŠPAROVEC 
Damjan
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 16:30

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,7935 149511.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,8957 36492.

GO1992PICULIN Luka 14,3729 14323.

GO1993URBANČIČ Rok 13,0930 162084.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 13,0619 118405.

KLC1996*CHIRITOIU Claudio Ionel 12,4737 16740*6.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 15,58 15,17 15,48 15,79 15,32 15,65

2. GRADIŠEK Martin 14,49 14,50 14,89 14,61 14,87 14,73

3. PICULIN Luka 13,54 13,54 14,07 13,63 13,94 14,37

4. URBANČIČ Rok 12,75 11,50 12,71 12,76 12,95 13,09

5. SIROČIČ Aljaž 12,51 X 12,89 13,06 X 12,82

6. CHIRITOIU Claudio Ionel 11,39 12,47 12,40 12,33 12,28 12,19

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 19:00

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,2059 29591.

GO1982BATAGELJ Jure 5,0023 30662.

KLC1994RENNER Robert 4,8043 33413.

MASS1992ČEBRON Žan 4,8075 31984.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,4024 106975.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,4013 160346.

KLC1996JEREB Luka 4,2039 156057.

MNE1991*POPOVIĆ Miloš 4,00101*8.

OL1997PREDALIČ Miha 4,00104 151569.

360 420400380 440 470460450 480 510500490 520 530

- - - - - - - - - - XO -1. O XXXPOLJANEC 
Andrej

- - - - - - O - O - XO -2. XXXBATAGELJ Jure

- - - - - - XO - O - XXX3. RENNER Robert

- - - O O - O O XXO XXX4. ČEBRON Žan

- - - - XO - XXX5. BLAŽEJ Aljaž

- O O XXO XXO XXX6. TIČAR Ambrož

- - O XO XXX7. JEREB Luka

- O O XXX8. POPOVIĆ Miloš

O XO O XXX9. PREDALIČ Miha
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 10:40

MASS1993STRAJNAR Laura 9,0995 16901. 0,496q

ASB1994PODLESNIK Veronika 9,4111 35462. 0,246q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,60122 117633. 0,201q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,8497 33051. 0,192q

ŠTA1991KAPL Simona 9,07117 159162. 0,474q

KLC1997BOSIL Tara 9,2449 153513. 0,261q

KRKA1996LJUBI Karla 9,6162 37444. 0,336

skupnočlanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,8497 33051. q

ŠTA1991KAPL Simona 9,07117 159162. q

MASS1993STRAJNAR Laura 9,0995 16903. q

KLC1997BOSIL Tara 9,2449 153514. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 9,4111 35465. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,60122 117636. q

KRKA1996LJUBI Karla 9,6162 37447.

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 11:35

VEL1989MIHALINEC Maja 7,51126 21151. 0,167q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,8892 34822. 0,234q

GO1994SLEJKO Tina 7,9434 118873. 0,144q

ASB1997BOŽIČ Tina 8,087 149884. 0,154q 8,078

KLC1997ČOP Nastja 8,1350 155965. 0,215

DOM1997OKORN Elizabeta 9,2117 17246. 0,222

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ADAS1992SITAR Alja 7,591 6461. 0,173q

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,7893 26252. 0,150q

ASB1996DOVER Danaja 8,008 121743. 0,210q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,0854 147544. 0,139q 8,075

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1963 145065. 0,171

KLC1995KRIŽNIK Saša 9,4851 172506. 0,215

1.12.2014, 10:02:31

9 / 14
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 7,50118 25711. 0,177q

MASS1980ŽUMER Kristina 7,70100 11872. 0,192q

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9253 176063. 0,154q

MASS1990GORIŠEK Pina 8,0390 27324. 0,143q

VEL1992VULETIČ Mojca 8,16127 35765. 0,175

DOM1997VODLAN Nika 9,2618 15676. 0,295

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 7,50118 25711. q

VEL1989MIHALINEC Maja 7,51126 21152. q

ADAS1992SITAR Alja 7,591 6463. q

MASS1980ŽUMER Kristina 7,70100 11874. q

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,7893 26255. q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,8892 34826. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,9253 176067. q

GO1994SLEJKO Tina 7,9434 118878. q

ASB1996DOVER Danaja 8,008 121749. q

MASS1990GORIŠEK Pina 8,0390 273210. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,0854 1475411. q 8,075

ASB1997BOŽIČ Tina 8,087 1498812. q 8,078

KLC1997ČOP Nastja 8,1350 1559613.

VEL1992VULETIČ Mojca 8,16127 357614.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,1963 1450615.

DOM1997OKORN Elizabeta 9,2117 172416.

DOM1997VODLAN Nika 9,2618 156717.

KLC1995KRIŽNIK Saša 9,4851 1725018.

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 12:05

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,6197 33051. 0,145

MASS1993STRAJNAR Laura 8,8895 16902. 0,476

ŠTA1991KAPL Simona 8,89117 159163. 0,461

KLC1997BOSIL Tara 9,2849 153514. 0,233

ASB1994PODLESNIK Veronika 9,4211 35465. 0,235

TRK1997LOPARNIK Ema 9,47122 117636. 0,243
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 12:30

VEL1989MIHALINEC Maja 7,45126 21151. 0,197

ŠTA1985VEIT Sabina 7,50118 25712. 0,205

ADAS1992SITAR Alja 7,521 6463. 0,150

MASS1980ŽUMER Kristina 7,64100 11874. 0,161

MASS1984KOVAČIČ Nina 7,7093 26255. 0,144

MASS1993KODRIČ Aneja 7,8892 34826. 0,226

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,8353 176061. 0,136

GO1994SLEJKO Tina 7,9334 118872. 0,154

ASB1996DOVER Danaja 7,958 121743. 0,162

MASS1990GORIŠEK Pina 7,9990 27324. 0,146

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,0054 147545. 0,171

ASB1997BOŽIČ Tina 8,067 149886. 0,170

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 14:00

BRE1998OMERZU Lara 1,7915 109101.

ASB1996GRIL Lara 1,689 149912.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,6033 131243.

MASS1997VAUPOT Tina 1,6098 128324.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,60123 147735.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,5512 117016.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,5596 155517.

MASS1996SELAN Ana 1,5094 36748.

145 160155150 165 175171168 179 182

- - - - - - O O O XXX1. OMERZU Lara

- - - XXO XXO XO XXX2. GRIL Lara

- - O O XXX3. KOVAČIČ Petra

O O XO O XXX4. VAUPOT Tina

- O O XO XXX5. PODLOGAR 
Monika

- O O XXX6. TRAJKOVIČ 
Staša

O O XXO XXX7. TODIĆ Valerija

O XXO XXX8. SELAN Ana
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 15:10

DTO1989KAZIČ Mersiha 5,9620 20301.

ASB1997BOŽIČ Tina 5,937 149882.

ASB1992BABŠEK Saša 5,926 35263.

KRO1996JAN Martina 5,7970 129074.

KRO1992JERAJ Anamarija 5,6571 34655.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4810 123846.

TRK1995FILIPIČ Neja 5,41121 104087.

GO1992BLAŽEJ Maja 5,2831 34748.

GO1994SLEJKO Tina 5,2434 118879.

ASB1996DOVER Danaja 4,988 1217410.

PT1986KOLARIČ Nina NR115 1104

DTO1996PETROVIČ Jerca NR21 12839

ASB1996TRAJKOVIČ Staša NR12 11701

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KAZIČ Mersiha 5,50 5,81 5,96 X X 5,74

2. BOŽIČ Tina 5,26 X 5,79 5,82 5,93 5,76

3. BABŠEK Saša X X 5,68 5,92 X X

4. JAN Martina X 5,40 5,63 5,55 5,79 5,63

5. JERAJ Anamarija 5,55 5,65 X X X 5,61

6. KRAŠEVAC Urša 5,30 X 3,94 5,34 5,41 5,48

7. FILIPIČ Neja X 5,41 X X X X

8. BLAŽEJ Maja X X 5,27 5,25 5,28 5,15

9. SLEJKO Tina 5,01 5,23 5,24

10. DOVER Danaja X X 4,98

KOLARIČ Nina X X X

PETROVIČ Jerca X X X

TRAJKOVIČ Staša X X X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 17:00

OL1992BERČAN Sara 3,90106 35161.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,8599 582.

BRE1997KROŠELJ Leda 3,8014 164903.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,5061 148514.

MASS1991BERČIČ Maja 3,4089 3975.

KLC1994MAVER Nuša 3,4052 162846.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,30109 163567.

OL1996BIZJAK Neža 3,20107 161468.

OL1998ČUČNIK Taja 3,10108 157539.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 3,1073 1698210.

280 310300290 320 350340330 360 375370365 380 395390385 400
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Celje, 15.02.2014

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

15.2.2014, 17:30

ASB1992BABŠEK Saša 13,216 35261.

DTO1989KAZIČ Mersiha 13,0220 20302.

GO1991BRATKIČ Maja 13,0032 31893.

KRO1993KOREN Petra 11,9672 37034.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,73114 37465.

MASS1994HOJČ Alenka 11,3191 31956.

DTO1996ZUPANČIČ Klara NN22 16591

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša X 12,94 12,73 13,13 13,21 13,21

2. KAZIČ Mersiha 12,42 12,84 X 13,00 12,81 13,02

3. BRATKIČ Maja X X 12,52 12,27 X 13,00

4. KOREN Petra 11,93 X 11,96 11,94 10,48 X

5. KLANJŠEK Nastja 11,65 X 11,64 11,69 11,73 X

6. HOJČ Alenka 11,07 11,19 11,31 11,19 11,29 X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


